
 

    

NOSSA PREVINOSSA PREVINOSSA PREVINOSSA PREVI    
 

Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de  
Nossa Senhora do Livramento – MT. 

 
 

 
Av. Coronel Botelho, 458 – Centro – CEP: 78170-000 – N. Sra. do Livramento – MT 

Tel/Fax.: (**65) 351-1200/1401/1250 E-mail: nossaprevi@ig.com.br 

 

 

PORTARIA Nº 002/2011. 
 
 
 
“Nomeia membros para compor a 
Comissão de Avaliação de Bens Móveis e 
Imóveis”. 

 
 

O Diretor Executivo do Instituto de Previdência Social dos servidores Municipais de 
Nossa Senhora do Livramento, no uso de suas atribuições legais,  
 
Resolve: 
 
Art. 1º Nomear os membros representantes, para compor a Comissão municipal de 
Avaliação de Bens Móvel e Imóvel da Administração do Instituto de Previdência Social 
dos servidores Municipais de Nossa Senhora do Livramento do ano de 2011. 
  

• Instituto Previdência Social dos servidores Municipal: 
• José Lourenço Barros  
• Joselina de Campos Curado  
• Domingos Cristiano da Silva 

 
 

 
 
Nossa Senhora do Livramento, 10 de Janeiro de 2011. 
 
 
 
 

SIMÃO JORGE DA SILVA 
DIRETOR EXECUTIVO 

 


